Unidad
Motriz

Peso
Diseio

Transpaleta Manual KSN-2500ES

COD. 8303

=  Facil operacion y transporte
= Disefio Robusto

Modelo

Capacidad de Carga 2.500 kg
Altura Minima de las Uias
Altura Mdaxima de las Uias
Didmetro Ruedas Direccién
Didametro Ruedas Delanteras
Diametro Par Ruedas Delanteras
Alto Total Transpaleta

Largo Total

Ancho de las Ufias

Largo de las Uias

Distancia del suelo al Chasis
Radio de Giro

Neto

Color

S KOSNER

DIVISION CONSTRUCCION

KSN-2500ES
2500kg

85 mm

200 mm
200 mm
80x93 mm
80x70 mm
1.224 mm
1.603 mm
685 mm
1.220 mm
32 mm
1.336 mm
80 Kg

Amarilla

www.kosner.cl



