





Modelo	KSN-2500ES
Capacidad de Carga 2.500 kg	2500kg
Altura Mínima de las Uñas	85 mm
Altura Máxima de las Uñas	200 mm
Diámetro Ruedas Dirección	200 mm
Diámetro Ruedas Delanteras	80 x 93 mm
Diámetro Par Ruedas Delanteras	80 x 70 mm
Alto Total Transpaleta	1.224 mm
Largo Total	1.603 mm
Ancho de las Uñas	685 mm
Largo de las Uñas	1.220 mm
Distancia del suelo al Chasis	32 mm
Radio de Giro	1.336 mm
Neto	80 Kg
Color	Amarilla
	Capacidad de Carga 2.500 kg Altura Mínima de las Uñas Altura Máxima de las Uñas Diámetro Ruedas Dirección Diámetro Ruedas Delanteras Diámetro Par Ruedas Delanteras Alto Total Transpaleta Largo Total Ancho de las Uñas Largo de las Uñas Distancia del suelo al Chasis Radio de Giro Neto

www.kosner.cl